
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 32 DEL 22-05-2017

OGGETTO: EVENTI SISMICI DEL 24 AGOSTO 2016 E SUCCESSIVI.
IMPEGNO DI SPESA PER VITTO ED ALLOGGIO N° 2 UNITA' DI
PERSONALE PROVENIENTE DAI COMUNI DI CORIGLIANO CALABRO
(CS) E FRASCINETO (CS) A SUPPORTO DEL COMUNE DI BORBONA
DAL 10/05/2017 AL 17/05/2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

RICHIAMATA la deliberazione G.C. n° 35 del 09.05.2017 avente ad oggetto “Emergenza
sisma – attivazione di n. 2 unità di personale dai Comuni di Corigliano Calabro (CS) e di
Frascineto (CS) in supporto al Comune di Borbona dal 10/05/2017”;

CONSIDERATO che, a seguito di accordi informali intercorsi tra i Comuni di provenienza e
l’Anci, il Comune di Borbona provvederà al pagamento delle spese per l’alloggio ed il vitto
del personale, rendicontando le somme alla Regione Lazio, soggetto attuatore sisma;

DATO ATTO che le due unità di personale sono state ospitate dal 10 al 17 maggio presso
l’Agriturismo “Il Casale” di Maria Pia Pica, con sede in Posta;

DATO ATTO che l’importo complessivo da impegnare ammonta ad € 740,00;

VISTO il redigendo Bilancio di Previsione 2017/2019;

VISTO il D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

Di prendere atto che dal 10 al 17 maggio 2017 n° 2 unità di personale provenienti1.
dai Comuni di Corigliano Calabro (CS) e di Frascineto (CS), a supporto del Comune
di Borbona,  hanno alloggiato presso l’Agriturismo “Il Casale” di Maria Pia Pica, con
sede in Posta;
Di impegnare la somma complessiva di € 740,00 sul cap. 130/1 del redigendo2.
Bilancio di Previsione 2017/2019;
Di incaricare l’Ufficio Ragioneria di liquidare  l’importo a ricevimento della fattura3.
elettronica, senza ulteriori provvedimenti.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 24-05-
2017 R.A. n. 315.

Borbona, 24-05-2017 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


